11

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВОБОРСКОГОСЕЛЬСОВЕТА
ЗЕЙСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2018									№ 85

О предварительных итогах социально-экономического развития Сосновоборского сельсовета за 9 месяцев 2018 года, ожидаемых
итогах за 2018 год и прогнозе социально-экономического
развития на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годов

	В соответствии со статьей 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом сельсовета,Решением сельского Совета народных депутатов об утверждении Положения «О бюджетном процессе»

постановляю:

1.Утвердить предварительные итоги социально-экономического развития Сосновоборскогосельсовета за 9 месяцев 2018 годаи ожидаемые итоги за 2018 год.
2. Одобрить прогноз социально-экономического развития Сосновоборскогосельсовета на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годов.
	3.Постановление вступает в силу с момента его подписания, подлежит обнародованию и внесению в базу данных нормативных правовых актов органа местного самоуправления поселения.

Глава сельсовета      				Н.В.Ельчин